dicendo che mai il predetto suo genitore avrebbe 

potuto comprare la stessa terra per l‟anzidetta 

chiesa perché l‟anzidetta drosum e il predetto 

Pietro, suddiacono e abate, e Maria, fratelli 

uterini, cioè genitrice e figlio e figlia, vedova e 

figli dell‟anzidetto fu Stefano Ferrario detto 

Bunisculo avevano fatto un atto di promessa e 

accettazione al suddetto fu domino Giovanni 

Spicarello, genitore nostro, per il quale laddove 

avessero osato contravvenirlo allora a lui lo 

dovevano dare per apprezzo come sarebbe stato 

apprezzato da uomini cristianissimi, come é 

contenuto nel suddetto atto di promessa che noi 

anzidetti fratelli abbiamo presso di noi e che il 

predetto Pietro suddiacono e abate insieme con il 

predetto Stefano, suo fratello uterino germano, 

per giudizio pose pertanto nelle nostre mani per 
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memoratis germanis aput nos abuimus et ipso 

gregorio clerico per iudicium nobis exinde in 

manus posuit memorato petro subdiaconus et 

abbas una cum memorato stephano uterino 

germano suo: et cum eis exinde peressimus 

impublici at legem et ibidem hostensimus ipsa 

chartula promissionis que at memorato 

quondam domino iohanne genitori nostro 

posuerunt memorata genitrice et filiis ut super 

legitur: et dicebat pars eius ut quando illut 

venumdederunt at memorato domino iohanne 

venerabili presbytero et primicerio pro 

memorata ecclesia sancti seberi nos scientem 

illut ad eum venumdedixet et nos illut non 

contraxemus: et iudicatum fuit exinde inter 

nobis ut nos ad eis exinde faceremus 

sacramentum et ipsis nobis emicterent 

chartula securitatis: et pro eodem iudicio 

nobis memoratis germanis et at quidem 

drosum et at maru honestis feminis uterinis 

germanas nostras filias memorati domini 

iohanni genitori nostris memoratis germanis 

una cum uxores suas nobis fecerunt ipsa 

chartula securitatis memorato petro 

subdiacono et abbate cum volutate gema 

conius sua et memorato stephano cum 

volutate theodonanda conius sua: et ipsa 

chartula securitatis aput nos illas habemus: et 

quia venistis vos vydelicet domino stephano 

venerabili Igumeno monasterii sanctorum 

sergii et bachi qui nunc congregatum est in 

monasterio sanctorum theodori et sebastiani 

qui appellatur casapicta situm in viridiario 

cuius iure est ipsa ecclesia sancti seberi: et 

contrastis nos memoratis germanis dicendo ud 

illicite et sine ratione nobis ipsis germanis 

ipsa chartula securitatis fecisset propter quod